
1/2

Na temelju članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19 i 144/20) i članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ br. 10/09., 04/13., 16/16., 01/17., 2/17.,  2/18., 10/20., 6/21., 20/22.-pročišćeni tekst 
i 12/25) župan Istarske županije-Regione-Istriana, dana 30. travnja 2025. godine, donosi 

ODLUKU
o dodjeli financijskih sredstava za financiranje programa obilježavanja Dana pobjede 

nad fašizmom i 80. obljetnice oslobođenja Istre i Dana Europe

I.
Utvrđuje se da će se u cilju obilježavanja Dana pobjede nad fašizmom i 80. obljetnice 
oslobođenja Istre i Dana Europe održati kulturno-umjetnički program u Spomen domu u 
Pazinu, dana 09. svibnja 2025. godine.

II.
Istarska županija-Regione Istriana, će u cilju financiranja programa obilježavanja Dana 
pobjede nad fašizmom i 80. obljetnice oslobođenja Istre i Dana Europe, dodijeliti financijska 
sredstva kako slijedi:

1. Dubravki Svetličić - financijska sredstva u iznosu od 300,00 eura neto za moderiranje 
navedenog kulturno - umjetničkog programa 

2. Mariji Meden - financijska sredstva u iznosu od 300,00 eura neto za izvedbu dviju 
pjesama u sklopu vokalno-instrumentalnog dua Sestre Meden 

3. Edni Strenja Jurcan - financijska sredstva u iznosu od 450,00 eura neto za izvedbu 
glazbenog nastupa u ulozi voditeljice zbora Praksa koji će otpjevati dvije pjesme

4. Valteru Roši - financijska sredstva u iznosu od 300,00 eura neto za vođenje 
programa obilježavanja iz točke I. ove Odluke, na talijanskom jeziku

5. Limenoj glazbi Pazin - financijska sredstva u iznosu od 5.500,00 eura za mimohod i 
promenadni koncert Limene glazbe Pazin (Šetalište Pazinske gimnazije i Plato ispred 
Spomen doma Pazin)

6. Kulturno umjetničkom društvu „Mate Balota“ - financijska sredstva u iznosu od 
200,00 eura za nastup svirača KUD-a „Mate Balota“ iz Raklja u okviru programa iz 
točke I. ove Odluke

7. Mješovitom pjevačkom zboru  „Roženice“ - financijska sredstva u iznosu od 1.000,00 
eura za nastup pjevačkog zbora u okviru programa iz točke I. ove Odluke.

III.
Sredstva iz točke II. ove Odluke isplatit će se iz Proračuna Istarske županije za 2025.g., razdjel 
006-Upravni odjel za kulturu i zavičajnost, aktivnost A100013 - Obilježavanje dana pobjede i 
80. obljetnice oslobođenja Istre i dana Europe, pozicije R11035 i R11036, a temeljem Ugovora 
koje će Istarska županija - Regione Istriana sklopiti sa svakom od fizičkih i pravnih osoba 
navedenih u točki II. ove Odluke, najkasnije u roku od 8 (osam) dana od dana donošenja 
Odluke.

    IV.
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za kulturu i zavičajnost Istarske županije 
- Regione Istriana.   

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.



2/2

KLASA/CLASSE: 611-06/25-01/96
URBROJ/N:PROT: 2163-21/3-25-20
Pula - Pola, 30. travnja 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA-REGIONE ISTRIANA

ŽUPAN

Župan
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Dubravki Svetličić - dubravka.svetlicic@pour.hr
2. Mariji Meden 
3. Edni Strenja Jurcan
4. Valteru Roši

      5.   Limenoj glazbi Pazin
      6.   KUD-u Mate Balote iz Raklja
      7.   Mješoviti pjevački zbor „Roženice“  
      8.  Upravnom odjelu za kulturu i zavičajnost Istarske županije-Regione Istriana
      9.  Pismohrana, ovdje

mgrzinic
Crta



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-05-07T08:39:18+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




